
Mainīsies Priekuļu pasta nodaļas darba laiks

“Latvijas Pasta” sniegtie pakalpojumi Cēsu novadā klātienē pieejami vairākās pasta
nodaļās.  Izvērtējot  klientu  pieprasījumu  un  ikdienas  paradumus,  no  1.  augusta
mainīsies  darba  laiks  Priekuļu  pasta  nodaļā.

“Latvijas Pasts” regulāri pārskata klientu centru un pasta nodaļu darbu, pielāgojot to
iedzīvotāju ikdienas ieradumiem un pakalpojumu pieprasījumam.

Balstoties uz klientu apkalpošanas datiem un pieprasījuma analīzi, no 2025. gada 1.
augusta Priekuļu pasta nodaļa (Dārza iela 6, Priekuļi, Cēsu novads) klientus apkalpos
katru darba dienu no plkst. 13.00 līdz 16.00.

Pasta un maksājumu pakalpojumus iespējams saņemt arī savā dzīvesvietā, izmantojot
pakalpojumu “Pastnieks mājās”. To bez papildu maksas var pieteikt, zvanot pa tālruni
27008001 vai rakstot uz e-pastu info@pasts.lv. Pakalpojums tiek sniegts 1–3 darba
dienu  laikā,  nodrošinot  iespēju  saņemt  visus  klātienē  pieejamos  “Latvijas  Pasta”
pakalpojumus un norēķināties arī ar bezkontakta maksājumu karti.

Ērtai  sūtījumu  saņemšanai  un  nosūtīšanai  ikvienam pieejams  arī  “Latvijas  Pasta”
pakomātu tīkls visā Latvijā. Visi āra pakomāti aprīkoti ar vēstuļu kastītes funkciju, kas
ļauj vienlaikus ar sūtījumiem nosūtīt arī korespondenci.


